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Drejtuar:
Agjencisë së Prokurimit Publik

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.
Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin [image: image2.png]©pen

Albania



2016”.
FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES
1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 256 799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al; Adresa e Internetit: ëëë.tirana.gov.al; 
2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”
3. Objekti i prokurimit:  “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin 2016”.
I. Fondi limit: 1,221,951 (një milion e dyqind e njëzetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të VKB Nr. 58, datë 30.12.2015 “Për miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 2016 – 2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”, me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin 2016”,  të ndarë në lote si më poshtë vijon:
· Loti i parë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion i infrastrukturës rrugore të bllokut të kufizuar nga rruga “Mentor Xhemali”, rruga “Hajdar Tafa”, rruga “Qemal Butka” dhe rruga “Frang Bardhi”, me fond limit 560,765 (pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 
· Loti i dytë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikim urban i bllokut të kufizuar nga rruga “Muhamet Gjollesha”, “Myslym Shyri” - Rruga e Kavajës me kufirin e Njësisë Bashkiake Nr.10”, me fond limit 553,486 (pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.

· Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: ”Treg fruta perime Rr.”Petro Nini Luarasi, Njesia Administrative 2” me fond limit 107,700 (njëqind e shtatë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh.  .
6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X , Grante,  donacione etj  

                                           Investim  X , Shpenzim operativ 
7. Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot: 
· Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 11 muaj).
· Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 8 muaj).
· Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 2 muaj).
8. Data e zhvillimit të tenderit:  05 / 05 / 2016, ora  11 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë 
                                                                                        Website i APP-së: www.app.gov.al
9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  05/ 05 / 2016, ora  11 :00 vendi:                 
                                          Bashkia  Tiranë, Website i APP-së: www.app.gov.al
Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

